[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.09.2017
	г. Зеленогорск
	№ 42-243р

О признании утратившими силу решений Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска, регулирующих порядок выдвижения инициативы проведения местного референдума
и ее реализации
В целях оптимизации системы муниципальных правовых актов г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 17.05.2007 № 29-322р «Об утверждении Положения о порядке выдвижения инициативы проведения местного референдума и ее реализации»;
- от 28.09.2007 № 33-357р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 17.05.2007 г. № 29-322р «Об утверждении Положения о порядке выдвижения инициативы проведения местного референдума и ее реализации».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

    П.Е. Корчашкин